
Di schnällscht Eggerin 2014 Vorlauf Mädchen Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Alder Michaela 1998 11.15 2
2 Lutz Jeannette 1998 11.72 3
3 Ribary Melina 2000 11.80 1
4 Kisseleff Jasmin 2000 12.46 4

De schnällscht Egger 2014 Vorlauf Knaben Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Manser Michael 1997 09.94 2
2 Rüegg Jeremias 1999 10.09 3
3 Oetiker Pascal 2000 10.74 1
4 Huber Normen 1999 10.77 4
5 Rüegg Thomas 2000 11.11
6 Merkle Lukas 1998 11.63
7 Tobler Dimitri 2000 12.45



Di schnällscht Eggerin 2014 Vorlauf Mädchen Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Widmer Luana 2001 11.45 2
2 Botta Eloa 2001 11.73 3
3 Hell Celina 2002 12.50 1
4 Vea-Murguia ThomsonMara 2001 12.56 4
5 Oetiker Michèle 2002 12.63
6 Stiehl Lisa 2002 12.86
7 Hauser Annina 2001 12.97
8 Lewis Jessica 2002 13.86
9 Vogel Alina 2002 13.91

De schnällscht Egger 2014 Vorlauf Knaben Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Furrer Eric 2002 11.57 2
2 Mülli Miro 2002 11.66 3
3 Eckert Tim 2002 12.00 1
4 Von Wagenheim Luis 2001 12.27 4
5 Schulmann David 2001 12.29
6 Hauser Marc 2002 13.00
7 Niekel Bas 2002 13.53
8 Stiehl Nino 2002 14.91



Di schnällscht Eggerin 2014 Vorlauf Mädchen Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Thomas Zoe 2004 12.58 2
2 Hostettler Liv 2003 13.06 3
3 Furrer Michelle 2004 13.25 1
4 Puthumana Angel 2003 13.27 4
5 Rüegg Annette 2003 13.57
6 Byland Selina 2004 13.68
7 Schulmann Elisa 2003 14.06
8 Gasser Anna 2004 14.75
9 Kälin Leandra 2004 14.87
10 Mange Lea 2004 15.59

De schnällscht Egger 2014 Vorlauf Knaben Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Mathys Silvan 2003 11.91 2
2 Aegerter Mauro 2004 12.34 3
3 Stettbacher Robin 2004 12.43 1
4 Luis Owen 2004 12.53 4
5 Hafez Louai 2003 12.55
6 Schwerzmann Finn 2004 12.62
7 Oetiker Nicolas 2003 12.91
8 Schultze Timo 2003 12.92
9 Perlmutter Florian 2004 13.12
10 Botta Dylan 2004 13.17
11 Flückliger Yves 2004 13.19
12 Mülli Jason 2004 13.43
13 Niekel Tom 2004 13.50
14 Studer Pascal 2004 13.51
15 Schulmann Iegor 2003 13.59
16 Vogel Manuel 2004 13.84



Di schnällscht Eggerin 2014 Vorlauf Mädchen Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Weber Céline 2006 13.13 2
2 Aegerter Ariana 2006 14.03 3
2 Meier Michelle 2005 14.03 3
4 Fischer Selina 2005 14.46 4
5 Schwarz Savanna 2005 14.47
6 Gasser Ladina 2006 14.50
7 Kooymans Nina 2005 14.53
8 Schultze Jael 2005 14.59
9 Schoch Sara 2005 14.63
10 Kohler Viola 2005 14.78
11 Orlando Sabrina 2005 14.84
12 Ramsauer Sarina 2005 14.90
13 Bachmann Annabel 2005 15.03
14 Furrer Muriel 2006 15.19
15 Grieder Emily 2005 15.25
16 Hahn Fenja 2006 15.28
17 Achermann Noelia 2006 15.37
18 Amadò Sandrina 2006 15.55
19 Sonderegger Carmen 2005 15.91
20 Lüthi Elise 2006 15.94
21 Eichenberger Ceylin 2006 15.97
22 Meier Gianna 2006 16.47
23 Keller Yael 2006 16.67
24 Jan Anina 2005 17.75
25 Cadalbert Sereina 2005 18.25

De schnällscht Egger 2014 Vorlauf Knaben Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Udupuzhayil Emil 2005 13.19 2
2 Anner Laris 2006 13.40 3
3 Schäffeler Mischa 2006 13.72 1
4 Rölke Adrian 2006 13.80 4
5 Hartmann Jannic 2005 13.86
6 Nydegger Dean 2006 13.97
7 Schäffeler Yannick 2006 14.00
8 Studer Michel 2006 14.19
8 Mange Marc 2006 14.19
10 Avin Marc 2006 14.27
10 Friedli Tim 2006 14.27
12 Stämpfli Fabian 2005 14.28
13 Schnerring Ben 2005 14.44
14 Rieger Nikolas 2006 14.47
15 Puthumana Johannis 2005 14.49
16 Ritschard Padrick 2005 14.50
17 Huber Luc 2005 14.80
18 Reck Collin 2006 15.28
19 Widmer Alessio 2006 15.76
20 Walt Basil 2006 16.19



Di schnällscht Eggerin 2014 Vorlauf Mädchen Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Hartmann Leoni 2007 11.59 2
2 Reding Stefanie 2007 11.91 3
3 Muharemi Delina 2007 11.93 1
4 Bär Delia 2008 11.97 4
5 Stämpfli Alina 2007 12.59
6 Grieder Dilayla 2008 12.60
7 Gasser Fiona 2008 12.69
8 Tsourtidis Philine 2008 12.72
9 Puthumana Anna 2008 12.88
10 Carobbio Gulia 2007 13.37
11 Kooymans Lara 2008 13.44
12 Bühler Leonie 2007 13.50
13 Lenzin Alina 2008 13.63
14 König Alyssa 2008 14.12
15 Meier Leonie 2008 14.44
16 Kund Anne 2008 15.89
17 Meier Rea 2007 NA

De schnällscht Egger 2014 Vorlauf Knaben Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Jan Lino 2007 10.88 2
2 Schoch Jan 2007 11.41 3
3 Nydegger Kay 2008 11.47 1
4 Bachmann Dominik 2007 11.79 4
5 Anner Levin 2007 11.90
6 Rigi Valentin 2007 11.93
7 Huber Eric 2007 12.19
8 Mülli Quirin 2008 12.84
9 Berneis Leon 2008 12.94
9 Adam Louis 2007 12.94
11 Udupuzhayil Erik 2007 12.99
12 Ruotolo Leandro 2008 13.06
13 Vulovic Noah 2008 13.07
14 Ramsauer Lou 2008 13.22
15 Paiva Gonzalo 2007 13.36
16 Kraus Maël 2008 13.37
16 Bebi Nicolas 2008 13.37
18 Langone Dino 2008 13.53
19 Brüngger Leon 2008 13.85
20 Niggeler Tristan 2007 14.00
21 Wiedemann Nilo 2008 14.03
22 Leiser Julian 2007 14.21
22 Meister Livio 2008 14.21
24 Meister Janis 2008 15.53



Di schnällscht Eggerin 2014 Vorlauf Mädchen Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Reck Vanessa 2009 12.44 2
2 Weber Sophie 2009 12.77 3
3 Achermann Elina 2009 12.82 1
4 König Kira 2010 13.74 4
5 Yapi Laeticia 2010 13.77
6 Dilorenzo Noemi 2009 13.88
7 Landolt Nadine 2009 14.25
8 Fehr Anna 2009 14.30
9 Scorsin Lavinia 2009 14.51
10 Bachmann Tamara 2010 14.75
11 Kuster Celina 2009 14.78
12 Kohler Ida 2009 14.97
13 Rieger Caroline 2009 15.04
13 Marksteiner Lynn 2010 15.04
15 Kalberer Carla 2010 15.53
16 Kalberer Julia 2009 15.57
17 Ramsauer Alissa 2009 16.28
18 Kalberer Livia 2009 16.62
19 Meister Sina 2010 16.63
20 Meister Celina 2010 16.69
21 Stämpfli Nadine 2009 17.33
22 Hartmann Valerie 2010 17.84
23 Fäh Jessy 2010 18.47
24 Rothenburger Lilirose 2010 18.77
25 Ribi Nina 2010 18.80
26 Winter Hanna 2010 18.90
27 Baggerstos Amelie 2010 19.96
28 Bollmacher Pauline 2010 20.00
29 Kund Marie 2010 NA

De schnällscht Egger 2014 Vorlauf Knaben Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Konetzka Mischa 2009 11.94 2
2 Leone Massimo 2009 12.19 3
3 Pfister Tim 2009 13.53 1
4 Bebi Tim 2010 13.65 4
5 Widmer Levin 2009 13.78
6 Reding Jonas 2009 14.31
7 Willi Andri 2009 15.40
8 Keller Lior 2009 15.49
9 Winistörfer Mael 2009 16.17
10 Ramsauer Gian 2010 16.91
11 Bollmacher Tobias 2010 18.75



Di schnällscht Eggerin 2014 Vorlauf Mädchen Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Schütz Malin 2011 12.09 2
2 Kusnierczak Giulia 2011 12.50 3
3 Egli Mona 2011 12.52 1
4 Langone Luana 2011 13.62 4
5 Paiva Victoria 2011 13.90
6 Menzinger Lucy 2011 16.96
7 Menzinger Hanna 2011 17.21
8 Leiser Laura 2011 17.69
9 Rothenburger Madeline 2012 19.98
10 Gojoni Adriana 2012 27.90
11 Schütz Amy 2013 28.14
12 Peter Sereina 2011 NA

De schnällscht Egger 2014 Vorlauf Knaben Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Konetzka Janosch 2011 11.19 2
2 Winistörfer Noam 2011 12.54 3
3 Kraus Elis 2011 12.66 1
4 Amado Nevio 2011 12.79 4
5 Ruotolo Fabiano 2011 13.00
6 Lenzin Marius 2011 13.40
7 Egli Kevin 2011 15.34
8 Willi Maurin 2012 15.35
9 Bebi Mark 2011 15.41
10 Baggerstos Noah 2011 15.94
11 Reding Samuel 2012 16.56
12 Kuster Joel 2011 33.56



Di schnällscht Eggerin 2014 Final Mädchen Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Kusnierczak Giulia 2011 (12.50) 12.16
2 Schütz Malin 2011 (12.09) 12.47
3 Egli Mona 2011 (12.52) 12.69
4 Langone Luana 2011 (13.62) 28.69

De schnällscht Egger 2014 Final Knaben Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Konetzka Janosch 2011 (11.19) 11.00
2 Amado Nevio 2011 (12.79) 12.56
3 Winistörfer Noam 2011 (12.54) 13.27
4 Kraus Elis 2011 (12.66) 13.37

Di schnällscht Eggerin 2014 Final Mädchen Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Reck Vanessa 2009 (12.44) 12.47
2 Achermann Elina 2009 (12.82) 12.73
3 Weber Sophie 2009 (12.77) 12.77
4 König Kira 2010 (13.74) 13.31

De schnällscht Egger 2014 Final Knaben Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Konetzka Mischa 2009 (11.94) 11.86
2 Leone Massimo 2009 (12.19) 12.19
3 Bebi Tim 2010 (13.65) 16.12
4 Pfister Tim 2009 (13.53) NA



Di schnällscht Eggerin 2014 Final Mädchen Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Reding Stefanie 2007 (11.91) 11.54
2 Muharemi Delina 2007 (11.93) 11.59
3 Hartmann Leoni 2007 (11.59) 11.67
4 Bär Delia 2008 (11.97) 11.91

De schnällscht Egger 2014 Final Knaben Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Jan Lino 2007 (10.88) 10.79
2 Bachmann Dominik 2007 (11.79) 11.44
3 Schoch Jan 2007 (11.41) 11.47
4 Nydegger Kay 2008 (11.47) 11.55

Di schnällscht Eggerin 2014 Final Mädchen Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Weber Céline 2006 (13.13) 13.14
2 Aegerter Ariana 2006 (14.03) 13.63
3 Meier Michelle 2005 (14.03) 13.87
4 Fischer Selina 2005 (14.46) 14.06

De schnällscht Egger 2014 Final Knaben Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Anner Laris 2006 (13.40) 13.10
2 Udupuzhayil Emil 2005 (13.19) 13.52
3 Schäffeler Mischa 2006 (13.72) 13.73
4 Rölke Adrian 2006 (13.80) 13.78



Di schnällscht Eggerin 2014 Final Mädchen Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Thomas Zoe 2004 (12.58) 12.79
2 Hostettler Liv 2003 (13.06) 12.84
3 Furrer Michelle 2004 (13.25) 13.19
4 Puthumana Angel 2003 (13.27) 13.24

De schnällscht Egger 2014 Final Knaben Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Mathys Silvan 2003 (11.91) 12.09
2 Stettbacher Robin 2004 (12.43) 12.38
3 Luis Owen 2004 (12.53) 12.50
4 Aegerter Mauro 2004 (12.34) 12.57

Di schnällscht Eggerin 2014 Final Mädchen Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Widmer Luana 2001 (11.45) 11.67
2 Botta Eloa 2001 (11.73) 11.94
3 Hell Celina 2002 (12.50) 12.46
4 Vea-Murguia ThomsoMara 2001 (12.56) 12.84

De schnällscht Egger 2014 Final Knaben Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Furrer Eric 2002 (11.57) 11.70
2 Mülli Miro 2002 (11.66) 12.03
3 Eckert Tim 2002 (12.00) 12.22
4 Von Wagenheim Luis 2001 (12.27) 12.25



Di schnällscht Eggerin 2014 Final Mädchen Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Alder Michaela 1998 (11.15) 11.24
2 Lutz Jeannette 1998 (11.72) 11.85
3 Ribary Melina 2000 (11.80) 12.22
4 Kisseleff Jasmin 2000 (12.46) 12.81

De schnällscht Egger 2014 Final Knaben Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Manser Michael 1997 (09.94) 10.01
2 Rüegg Jeremias 1999 (10.09) 10.07
3 Oetiker Pascal 2000 (10.74) 10.64
4 Huber Normen 1999 (10.77) 14.66

Di schnällscht Eggerin 2014 Zeit

Alder Michaela 11.24

De schnällscht Egger 2014 Zeit

Manser Michael 10.01


